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Warszawa, 18 kwietnia 2011 r.

Szanowni Państwo,

Projekt zrealizowany przez Państwa instytucję przy wsparciu z funduszy norweskich i EOG to jedno  
z ponad tysiąca przedsięwzięć, które na przestrzeni ostatnich kilku lat zmieniły Polskę na lepsze. 

Chcielibyśmy serdecznie zaprosić Państwa do wzięcia udziału w marszu nordic walking ulicami 
Warszawy, aby podsumować nasze wspólne dokonania i zademonstrować zasięg i różnorodność 
norweskich grantów. Organizowana przez Ambasadę Norwegii impreza odbędzie się w niedzielę,  
29 maja 2011 roku, w godz. 10.00-15.00, pod hasłem „Walk the Grants”. Wystartujemy z Rynku Starego  
Miasta i trasą o długości ok. 6 km przejdziemy do Zamku Ujazdowskiego, gdzie zaprosimy Państwa 
do „Miasteczka Norweskich Grantów”.

Pragniemy, aby marsz był manifestacją polsko-norweskiej solidarności i znakiem naszej wspólnej 
troski o rozwój Europy, a zarazem wstępem do kolejnego etapu naszej współpracy w ramach 
norweskich grantów. Spodziewamy się udziału kilkuset osób, w tym przedstawicieli rządów Norwegii 
i Polski, parlamentarzystów oraz przyjaciół Norwegii z całego kraju.

Przed startem imprezy każdy z uczestników otrzyma samoprzylepną plakietkę symbolizującą projekt 
zrealizowany przez instytucję, którą reprezentuje. Po dotarciu na metę uczestnicy marszu umieszczą 
swoje plakietki na mapie Polski. W ten sposób pokażemy, że norweskie granty są obecne w całym 
kraju i wspierają różne dziedziny życia.

Dlaczego nordic walking? Bo aktywny styl życia jest w Norwegii powszechny i taką postawę chcemy 
promować również w Polsce. Imprezę organizujemy wspólnie z Polską Federacją Nordic Walking, 
której trenerzy przed startem udzielą niezbędnych wskazówek uczestnikom, którzy dotąd nie mieli 
okazji maszerować z kijami. Tym, którzy nie posiadają własnego sprzętu do nordic walking i nie mogą 
go zorganizować we własnym zakresie, postaramy się zapewnić bezpłatne wypożyczenie kijów  
na miejscu.

Aby wziąć udział w marszu należy zarejestrować się poprzez formularz internetowy dostępny  
pod adresem: www.rejestracja-uzytkownikow.pl/walkthegrants. Ze względu na ograniczoną liczbę 
miejsc prosimy o dokonanie rejestracji do dnia 6 maja 2011.  Zarejestrowani uczestnicy otrzymają 
drogą elektroniczną potwierdzenie udziału w imprezie wraz ze szczegółowym programem  
oraz innymi informacjami organizacyjnymi.

Bardzo liczymy na udział w marszu przedstawiciela Państwa instytucji. Będzie to dla nas sygnał,  
że łączy nas nie tylko więź materialna, wyrażana poprzez granty, ale również zwykła ludzka 
solidarność.

Z wyrazami szacunku,

Enok Nygaard
Ambasador Królestwa Norwegii
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Program imprezy

Rozpoczęcie rejestracji uczestników (wydawanie zestawów startowych, ew. kijów)
Powitanie uczestników przez J.E. Enoka Nygaarda, Ambasadora Norwegii
Powitanie uczestników przez przedstawiciela Ministerstwa Rozwoju Regionalnego
Powitanie uczestników przez przedstawiciela Prezydenta M. St. Warszawy
Pozpoczęcie rozgrzewki prowadzonej przez trenerów Polskiej Federacji Nordic Walking 
Rozpoczęcie marszu przez przedstawiciela Ministerstwa Spraw Zagranicznych Norwegii
Uczestnicy marszu przybywają na metę
Wystąpienie podsumowujące i podziękowanie dla uczestników marszu
Prezentacja stoisk promocyjnych w „Miasteczku Norweskich Grantów”, poczęstunek
Zakończenie imprezy

W trakcie imprezy uczestnicy będą mieli możliwość bezpłatnego zwiedzenia odrestaurowanych 
piwnic na Rynku Starego Miasta oraz wystaw Centrum Sztuki Współczesnej w Zamku 
Ujazdowskim.  Obydwa obiekty skorzystały z funduszy norweskich przy realizacji swoich projektów,  
których rezultaty będzie można zobaczyć na miejscu. 

Informacje praktyczne

•	 Organizator zapewnia wodę dla uczestników na trasie marszu
•	 Trasa marszu dostosowana jest do przeciętnych możliwości fizycznych, przebiega po zróżnicowanej 

nawierzchni (prosimy o zabranie odpowiedniego obuwia)
•	 Nad stanem zdrowia uczestników czuwać będzie profesjonalna opieka medyczna
•	 Organizator nie pokrywa kosztów dojazdu na imprezę
•	 Organizator nie zapewnia miejsc parkingowych
•	 Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie imprezy
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